
 

ZARZĄDZENIE NR 7181/17 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

 z dnia 7 czerwca 2017 roku 
 
 
w sprawie przyznania stypendium dla uczniów – laureatów konkursu „Szkolny Nobel” w 2017 r. 
 
 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 32 ust. 2 pkt 2 i art. 92 ust. 1 pkt. 2  
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948 
oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z § 2 uchwały oraz § 1 ust. 1 pkt 3 i § 10 Załącznika do 
uchwały nr XXVIII/563/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie zasad  
i warunków udzielania wsparcia finansowego i nagradzania uczniów uzdolnionych w szkołach na 
terenie Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 3669), zarządza się, co następuje: 
 

 
     § 1. 1. Przyznaje się stypendia dla uczniów – laureatów konkursu „Szkolny Nobel” w 2017 r.  
2. Lista laureatów konkursu „Szkolny Nobel” stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu Miejskiego 
Wrocławia. 
 
     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
WGP-DPI.4455.11.2017 

 
 
 

 
 



 

UZASADNIENIE 
 
 
Zgodnie z § 2 uchwały oraz § 1 ust. 1 pkt 3 Załącznika do uchwały nr XXVIII/563/16 Rady Miejskiej 
Wrocławia z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie zasad i warunków udzielania wsparcia finansowego  
i nagradzania uczniów uzdolnionych w szkołach na terenie Wrocławia, w celu promowania osiągnięć 
uczniów, oraz zgodnie z § 5 ust 3 Regulaminu konkursu „Szkolny Nobel” stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia w sprawie zasad i szczegółowych warunków przeprowadzenia konkursu „Szkolny Nobel” 
konieczne jest przyjęcie zarządzenia w sprawie przyznania tytułu laureata konkursu „Szkolny Nobel” 
oraz przyznania stypendium. 
Komisja Stypendialna konkursu Szkolny Nobel na posiedzeniu 23 maja 2017 r. zaproponowała  
14 laureatów konkursu którzy spełnili warunki regulaminowe. Zgodnie z protokołem z posiedzenia 
Komisji Stypendialnej Prezydent Wrocławia przyznaje tytuł laureata i stypendia 14 laureatom 
konkursu w wysokości 3.500 zł dla każdego ucznia. 
 
W związku z powyższym, zachodzi konieczność podjęcia niniejszego zarządzenia. 
 
Projekt zawiera dane podlegające ochronie to jest: imię, nazwisko, szkoła. Wszystkie osoby 
wyraziły zgodę na publikację danych zgodnie z art. 32 ustawy o ochronie danych osobowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

               Załącznik  
               do Zarządzenia nr 7181/17 

        Prezydenta Wrocławia  
              z dnia 7 czerwca 2017 r. 

 

Lista laureatów konkursu „Szkolny Nobel”, którym przyznano 
stypendium 

 

 

Kategoria Dziedzina Imię i Nazwisko 
Placówka do której 
uczęszcza laureat 

Naukowa Antoni Buraczewski Szkoła Podstawowa nr 107 

szkoły podstawowe 

Artystyczna Tymoteusz Bem 
Szkoła Podstawowa nr 25  
w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym nr 15 

Naukowa – przedmioty 
humanistyczne 

Jakub Czarny Gimnazjum nr 49 w Zespole 
Szkół nr 14 

Naukowa – przedmioty 
matematyczno-
przyrodnicze 

Antoni Śmidoda 
Gimnazjum nr 49 w Zespole 
Szkół nr 14 

gimnazja 

Artystyczna Hanna Raczyk Gimnazjum nr 10 w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 3 

Matematyczno-Fizyczna Patryk Rachwał Liceum Ogólnokształcące nr III 

Biologiczno-Chemiczna Wojciech Szlasa Liceum Ogólnokształcące nr III 

Geograficzna Mateusz Bożejko Liceum Ogólnokształcące nr III 

Ekonomiczna Janusz Pięta Liceum Ogólnokształcące nr III 

Informatyczna Tomasz Ponitka Liceum Ogólnokształcące nr XIV 
w Zespole Szkół nr 14 

Nauki Społeczne Aleksandra Kochman Liceum Ogólnokształcące nr XIV 
w Zespole Szkół nr 14 

Języki Obce Tomasz Bańkowski Liceum Ogólnokształcące nr VII 

Literacka Agnieszka Żurek Liceum Ogólnokształcące nr XII 

szkoły 
ponadgimnazjalne 

Artystyczna Jan Załęcki Liceum Ogólnokształcące nr XII 


